Заказ услуги

«Графологическая психодиагностика личности»

• Дата:

• Цель (личный анализ\парный\другое):

Данные автора почерка

• ФИО:

• Пол:

• Возраст:

• Дата рождения:

• Семейное положение и наличие детей:

• Состав семьи, где Вы росли (полная\неполная, наличие старших или

младших братьев-сестер):

• Образование и профессия:

• Пишущая рука (правша\левша):

• Указать: (наличие очков\ прием лекарств\ какие-либо физические

нарушения (а также заболевания), механически или косвенно

способные влиять на письмо):

• Причина обращения за консультацией: что послужило поводом для

обращения к графологу? Что беспокоит или интересует больше всего,

по каким проблемам Вы хотели бы проконсультироваться?

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

Каким образом Вы нашли нас?

______________________________________________________

______________________________________________________

______________________________________________________

Расписка

Я, (ФИО):

Даю согласие на анализ моего почерка.

Подпись автора почерка:

 Контактные данные заказчика услуги

• имя:

• координаты:

• другая связь:

Подпись заказчика услуги:

Будем рады ответить на любые дополнительные вопросы: info@inessa-goldberg.com

С уважением,

Инесса Гольдберг

Руководитель Института Графоанализа

www.inessa-goldberg.ru